

Martin Holm Kristensen Holding ApS

Nr. Tulstrup 4, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 35 40 20 20

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2016.

Martin Holm Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Holm Kristensen Holding ApS
Nr. Tulstrup 4
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 35 40 20 20
Stiftet: 12. juli 2013
Hjemsted: Viborg Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Martin Holm Kristensen

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingfunktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016, udviser et resultat på 989.001 kr. mod 1.264.727 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 3.254.407 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-3.400	-2.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	991.651	1.266.639
Resultat før skat	988.251	1.264.139
1 Skat af årets resultat	750	588
Årets resultat	989.001	1.264.727
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	891.651	1.166.639
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	46.750	48.188
Disponeret i alt	989.001	1.264.727

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.061.264</u>	<u>2.169.613</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.061.264</u>	<u>2.169.613</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.061.264</u>	<u>2.169.613</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	197.713	149.525
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>297.002</u>	<u>395.717</u>
Tilgodehavender i alt	<u>494.715</u>	<u>545.242</u>
Likvide beholdninger	<u>80</u>	<u>580</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>494.795</u>	<u>545.822</u>
Aktiver i alt	<u>3.556.059</u>	<u>2.715.435</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	85.000	85.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.981.264	2.089.613
5 Overført resultat	137.543	90.793
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	3.254.407	2.315.306
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	296.252	395.129
Anden gæld	400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	301.652	400.129
Gældsforpligtelser i alt	301.652	400.129
Passiver i alt	3.556.059	2.715.435
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-750	-588
	<u>-750</u>	<u>-588</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger primo	2.089.613	922.974
Årets resultat	991.651	1.266.639
Udbytte	-100.000	-100.000
Opskrivninger ultimo	<u>2.981.264</u>	<u>2.089.613</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.061.264</u>	<u>2.169.613</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jens Holms Eftf. ApS	Viborg Kommune	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	85.000	85.000
	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.089.613	922.974
Resultatandel	891.651	1.166.639
	<u>2.981.264</u>	<u>2.089.613</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	90.793	42.605
Årets overførte overskud	<u>46.750</u>	<u>48.188</u>
	<u>137.543</u>	<u>90.793</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.